Nulli ergo omnino hominum liceat banc Paginam nostro confirmacionis 
et communicionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis dei, et Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum Eins se nouerit incursurum.

Datum Pragę iij. kl. Aprilis Pontificates Sanctissimi in christo patris 
et domini nostri domini Vrbani diuina prouidencia pape Sexti Anno Primo.

(Urfunbe 9ir. 6 in bcm Transsumpte be§ Officials Johann bon ®hu^n 
dd. Dlmiilj 5. Wai 1395, figniert: ^errfefjaft SBift^au, G, I, c, 22.)
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19. Iß a p ft Urban VI. beftätigt ein Statut be§ Dlinü^er SapitelS 
betreffs ber 33orriidung ber bärtige u 33 i c a r e in beffere 

ißf riin ben.
(fJłom, 1381, December 28.)

Vrbanus episcopus sernas seruorum dei. ad perpetuara rei memoriam 
hijs que racionabilibus suadentibus causis prouide acta sunt, vt ¡Ilibata 
consistant apostolici muniminis cum a nobis petitur libenter adicimus 
firmitatem. Sane peticio pro parte dilectorum filiorum . . decani et Capituli 
ecclesie Olomucensis nobis exhibita continebat, quod olim ipsi attendentes, 
quod antiquiores vicarij dicte ecclesie qui diucius in eadera ecclesia serui- 
erant exiliores vicarias in eadera ecclesia obtinebant, et quanquam illi qui 
postremo veniebant, et in eadera ecclesia hactenus non seruierant asseque- 
bantur pinguiores eiusdem ecclesie vicarias, ac volentes super hoc de 
congruo remedio prouidere capitulariter congregati statuerunt vnanimiter 

"et eciara ordinarunt, quod séniores vicarij dicte ecclesie secundum recep- 
cionis sue ordinem illi videlicet quibus vicarie in dicta ecclesia per ipsos 
decanum et Capitulum conferuntur possint de certo seine! dumtaxat meliores 
et pinguiores si veilent optare vicarias Ita tarnen quod ipsi vicarij spe 
opcionis huiusmodi remissiores non fient cura odificorum (fidjer aedificiorum) 
Curiarum vicariarum predictarum sen eciam suis subditis iniuriosi quodque 
si qui vicariorum ipsorum circa reparaciones huiusmodi remissiones, aut 
subditis suis iniuriosi reperti existerent ea vice carere deberent optandi 
facúltate, et quod ea vice illius vicarie vacantis et optande ad eosdem 
decanum et Capitulum collado et disposicio pertineret, quodque ex tune 
vicarias ille optans vicariam bptatam teneret et possideret, ¡psique decanus 
et Capitulum statutum et ordinacionem huiusmodi obtinuerunt, per bone 
memorie lohannem Episcopum Olomucensem auctoritate ordinaria confirman 
prout in literis patentibus inde confectis ipsorum Episcopi et Capituli 
sigillis munitis dicitur plenius contineri. Quare pro parte dictorum decani 
•et Capituli nobis fuit humiliter supplicatum . ut huiusmodi ordinacioni et 
statute robur confirmadoras adicere de benignitate apostólica dignaremur, 
Nos igitur consideracione Carissime in christo filie nostre Elizabeth Roma- 
norum Imperatricis semper Auguste et Boemie Regine lllustris nobis super 
hoc humiliter supplicantis dictorum, decani et Capituli supplicacionibus 
inclinati statutum et ordinacionem predi dam rata habentes et grata ea 
auctoritate apostólica ex certa sciencia confirmamus, et presentís script! 
patrocinio communimus. Nulli ergo omuino homiui liceat hanc paginara 
nostre confirmacionis et communicacionis infringere vel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omni- 
potentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se nouerit incur- 
surum. Datum Rome aput sanctum Petrum. V. kl. Decembris Pontificatus 
nostri Anno iiij0.